
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я     

     від 30.03. 2018 р.  № 723 

      

       Про  виплату одноразової матеріальної 

    допомоги 

 

           Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева   

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти  обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи  відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Кушнірук Іванні Іванівні (вул. Хмельницького Б., 5/53) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Кушніру Ярославу Герасимовичу (вул. Спадиста,7) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Кушнір Ніні Антонівні (вул. Спадиста,7) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Іваніцькій Галині Володимирівні (вул. Тарнавського генерала,11) в розмірі 

500 гривень; 

- гр. Підлиській Любові Петрівні (вул. Львівська,12/3) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Мудрій Любові Василівні  (вул. Шевченка Т.,105) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Ковтун Олені Володимирівні (вул. Мазепи І., 4/7) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Абрамовському Роману Михайловичу (вул. Хмельницького Б.,9/1) в розмірі 

500 гривень; 

- гр. Стебницькій Любові Василівні (вул. Мазепи І., 1а/30) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Заваліновській Світлані Аркадіївні (вул. Героя України Бандери С., 3/4) в 

розмірі 300 гривень; 

- гр. Болюбашу Олегу Андрійовичу (вул. Дорошенка  П.,10) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Войтишину Віталію Павловичу (вул. Пушкіна О.,1/5) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Рудик Світлані Григорівні (вул. Пушкіна О.,4/3) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Солтовській Ганні Дмитрівні (вул. Польна,32/7) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Бідному Анатолію Івановичу (вул. Кривоноса М.,8б/2) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Бідній Анні Іванівні (вул. Кривоноса М.,8б/1)  в розмірі 200 гривень; 

- гр. Салу Володимиру Івановичу (вул. Валова,10а/10) в розмірі 300 гривень. 

 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

  Міський голова                                                                   Ігор Гриньків 


